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DOUBLE WALL CASINGS/ÇIFT CIDARLI MUHAFAZA BORULARI

                                                                                                                                 Weight/Ağırlık (kg)                        

D1/D2 (mm) S1 (mm) S2 (mm) T (mm) Bolts/ 
Bağlantı 1m 2m 3m 4m 5m 6m

620/540 12 8 40,00 8 420 756 1,096 1,535 1,918 2,302

750/670 12 8 40,00 10 490 882 1,279 1,790 2,238 2,686

800/720 12 8 40,00 10 550 990 1,436 2,010 2,512 3,015

880/800 12 8 40,00 10 600 1,080 1,566 2,192 2,741 3,289

1000/920 12 8 40,00 10 680 1,224 1,775 2,485 3,106 3,727

1080/1000 12 8 40,00 10 780 1,404 2,036 2,850 3,563 4,275

1200/1120 16 8 40,00 12 850 1,530 2,219 3,106 3,882 4,659

1280/1200 16 8 40,00 12 900 1,620 2,349 3,289 4,111 4,933

1300/1220 16 8 40,00 12 950 1,710 2,480 3,471 4,339 5,207

1500/1400 20 10 50,00 12 1,450 2,610 3,785 5,298 6,623 7,947

1600/1500 20 10 50,00 12 1,600 2,880 4,176 5,846 7,308 8,770

1800/1700 20 10 50,00 16 1,750 3,150 4,568 6,395 7,993 9,592

2000/1880 20 15 60,00 12 2,500 4,500 6,525 9,135 11,419 13,703

2120/2000 20 15 60,00 12 2,600 4,680 6,786 9,500 11,876 14,251

2200/2080 20 15 60,00 12 2,750 4,950 7,178 10,049 12,561 15,073

2500/2380 20 15 60,00 16 3,500 6,300 9,135 12,789 15,986 19,184

3000/2880 20 20 60,00 16 5,000 9,000 13,050 18,270 22,838 27,405

Muhafaza boruları, forekazık yapımında zeminin çökmesini önlemek amacıyla kullanılır. Müşterilerimizin isteği doğrultusunda çeşitli çap ve 
boyutlarda üretilebilmektedir. Üretimini yaptığımız muhafaza boru çeşitleri ve ekipmanları aşağıdaki gibidir:
• Tek Cidarlı Muhafaza Boruları   • Çarık   • Çift Cidarlı Muhafaza Boruları   • Boru Sürme Adaptörü

Casings are used to prevent falling down of the ground during bored pile construction. Casings can be manufactured in required diameters and 
dimensions. Main parts and types of casings as follows:
• Single Wall Casings   • Casing Shoe   • Double Wall Casings   • Casing Drive Adaptor (Twister)

Double Wall Casings
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SINGLE WALL CASINGS/TEK CIDARLI MUHAFAZA BORULARI

Weight/Ağırlık (kg)

D1/D2 (mm) S (mm) T (mm) Bolts/ 
Bağlantı 1m 2m 3m 4m 5m 6m

620/540 15 40,00 8 350 630 914 1,279 1,599 1,918

750/670 15 40,00 10 408 735 1,066 1,492 1,865 2,238

800/720 16 40,00 10 458 779 1,130 1,582 1,977 2,373

880/800 16 40,00 10 500 850 1,233 1,726 2,157 2,588

1000/920 20 40,00 10 567 963 1,397 1,956 2,444 2,933

1080/1000 20 40,00 10 650 1,105 1,602 2,243 2,804 3,365

1200/1120 20 40,00 12 708 1,204 1,746 2,444 3,056 3,667

1280/1200 20 40,00 12 750 1,275 1,849 2,588 3,235 3,882

1300/1220 20 40,00 12 792 1,346 1,951 2,732 3,415 4,098

1500/1400 25 50,00 12 1,208 1,933 2,803 3,925 4,906 5,887

1600/1500 25 50,00 12 1,333 2,133 3,093 4,331 5,413 6,496

1800/1700 25 50,00 16 1,458 2,333 3,383 4,737 5,921 7,105

2000/1880 30 60,00 12 2,083 3,333 4,833 6,767 8,458 10,150

2120/2000 30 60,00 12 2,167 3,467 5,027 7,037 8,797 10,556

2200/2080 30 60,00 12 2,292 3,667 5,317 7,443 9,304 11,165

2500/2380 30 60,00 16 2,917 4,667 6,767 9,473 11,842 14,210

3000/2880 30 60,00 16 4,167 6,667 9,667 13,533 16,917 20,300

Single Wall Casings
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CASING SHOES/ÇARIK

D1/D2 (mm) Description/Açıklama Length/Boy Weight/Ağırlık Teeth Qty.Elmas Adedi

620/540 Cassing Shoe/Çarık 500,00 286  15

750/670 Cassing Shoe/Çarık 500,00 350 19

800/720 Cassing Shoe/Çarık 500,00 375 20

880/800 Cassing Shoe/Çarık 500,00 414 22

1000/920 Cassing Shoe/Çarık 500,00 473 25

1080/1000 Cassing Shoe/Çarık 500,00 513 27

1200/1120 Cassing Shoe/Çarık 500,00 572 30

1280/1200 Cassing Shoe/Çarık 500,00 611 32

1300/1220 Cassing Shoe/Çarık 500,00 621 33

1500/1400 Cassing Shoe/Çarık 750,00 1,340 38

1600/1500 Cassing Shoe/Çarık 750,00 1,433 41

1800/1700 Cassing Shoe/Çarık 750,00 1,618 46

2000/1880 Cassing Shoe/Çarık 750,00 2,152 51

2120/2000 Cassing Shoe/Çarık 750,00 2,285 54

2200/2080 Cassing Shoe/Çarık 750,00 2,374 56

2500/2380 Cassing Shoe/Çarık 750,00 2,706 64

3000/2880 Cassing Shoe/Çarık 750,00 3,261 77

Casing Shoe


